
Uchwała Nr 1349/383/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 września 2014 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozdysponowania środków finansowych związanych  

z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596,  

z późn. zm.
1)

), art. 22b i 22c ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych  

i leśnych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1205 oraz z 2014 r. poz. 40 i 1101), w związku z art. 250 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  

z późn. zm.
2)

), § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) 

oraz z „Zasadami i trybem postępowania w zakresie dysponowania środkami związanymi  

z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych”, stanowiącymi załącznik do uchwały  

Nr 2640/218/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 

zasad i trybu postępowania w zakresie dysponowania środkami związanymi z wyłączeniem  

z produkcji gruntów rolnych, zmienionej uchwałą Nr 959/258/13 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 28 maja 2013 r. oraz uchwałą Nr 590/342/14 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 22 kwietnia 2014 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

 

W uchwale Nr 850/353/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 czerwca 2014 r.  

w sprawie rozdysponowania środków finansowych związanych z wyłączeniem z produkcji 

gruntów rolnych, zmienionej uchwałą Nr 1173/371/14 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 26 sierpnia 2014 r. w załączniku Nr 1 „Wykaz zadań realizowanych 

przez Gminy w ramach środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych” 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) poz. 53 otrzymuje brzmienie: 
 

L.p. 

Numer 

wniosku 

RW-

RM-

II.7153. 

p
ri

o
ry

te
t 

Wnioskodaw

ca 
Powiat Przedsięwzięcie 

klasyfikacja 

budżetowa  Kwota 

dofinansow

ania 

d
zi

a
ł 

ro
zd

zi
a

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

53 1.31 1 Sypniewo 
Maków 

Maz. 

Przebudowa drogi 

gminnej transportu 

rolnego Nr 150, 14/1, 

14/2 w obrębie wsi 

Jarzyły, Glinki Rafały 

010 01042 6610 75 129,38 zł 

 

2) po poz. 206 dodaje się pozycję 207 w brzmieniu: 
 

L.p. 

Numer 

wniosku 

RW-

RM-

II.7153. 

p
ri

o
ry

te
t 

Wnioskodaw

ca 
Powiat Przedsięwzięcie 

klasyfikacja 

budżetowa  Kwota 

dofinansow

ania 

d
zi

a
ł 

ro
zd

zi
a

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

207 1.32 2 Sypniewo 
Maków 

Maz. 

Przebudowa drogi 

gminnej transportu 

rolnego Nr 103, 33 w 

obrębie wsi Rzechowo 

Gać i Rzechówek  

010 01042 6610 19 870,62 zł 

 

 

 



 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r.  

poz. 379, 911 i 1146.  


